
	
    
    
    









	
		
	





    

		
	
                    Úvodní stránka
                






	
                    Články
                

	
                    Testy
                

	
                    Domácnost
                

	
                    Kombinované chladničky
                

Test kombinovaných chladniček 2023



		
	
		Nákupní průvodce
	
	
		Jak testujeme?
	


			
				Výsledek testu

			


	Obsah březnového dTestu

	
		
	
	
		Obsah březnového dTestu
	

		



	

		
			
					
					

					
							© shkliarov - Adobe Stock
					







	Sdílejte
	
		
		
		
	


					

				
			
				Publikováno v časopise
						12/2023
					

			


			
				
	Chladnička je středobodem kuchyně a jen těžko se bez ní obejdeme. Brání rychlé zkáze potravin a s pomocí mrazáku obstará i jejich dlouhodobé uložení. Otestovali jsme 30 kombinovaných chladniček podle aktualizovaného testovacího programu. Podrobné zkoušky chlazení, mrazení, tepelné stability a přesnosti či spotřeby elektřiny ukázaly, jaké ve výkonech lednic panují rozdíly.


			

		




		

			
			
			

				
	
		Lednice v testu

		
			30 modelů
	
			kombinace lednice s mrazákem
	
			volně stojící i vestavné
	
			lednice Samsung, LG, Bosch, Siemens, Beko, Miele, Gorenje, Liebherr, Candy, Eta a další


	
		Výsledky všech testů chladniček najdete v naší databázi.




	Sháníte novou lednici? Zajímá vás, která lednička je nejlepší, jak dobře ve skutečnosti lednice s mrazákem fungují, zda jsou účinné a efektivní? Odpovědi nejen na tyto otázky najdete v našem nejnovějším testu 30 kombinovaných chladniček.


	Testování v novém kabátě


	Testy chladniček publikujeme pravidelně každý rok. V uplynulých měsících jsme aktualizovali testovací program, aby ještě lépe odpovídal potřebám a chování domácností. Hlavní kostra testování zůstala více méně zachována, ovšem připravili jsme i dvě nové zkoušky. Chladicí výkon nyní testujeme dvěma způsoby – uložením velkého týdenního nákupu a také simulací každodenního provozu s pravidelným otevíráním ledničky. Nově jsme si posvítili na schopnost chladniček zachovávat kvalitu choulostivých potravin – především zeleniny – v přihrádkách, které jsou k tomu speciálně určené.


	Věnovali jsme se zkouškám chlazení i mrazení, přesnosti nastavení teplot a jejich stability. Prověřili jsme kvalitu izolace lednic a s ní související schopnost udržet vnitřní teplotu při výpadku proudu. Zásadní roli mělo měření spotřeby elektřiny. V neposlední řadě se také dozvíte, zda nejsou lednice příliš hlučné a jak snadno se obsluhují.


	Veškeré testy pro nás provádí odborná laboratoř. Nezávislým hodnocením se vyplatí důvěřovat. Na internetu sice najdete zdánlivě užitečné recenze lednic, ale také marketingové sliby a vzletná tvrzení výrobců. Od nás se však dozvíte reálná data a podrobné informace o výkonech chladniček. Díky dTestu zjistíte, zda jde o kvalitní spotřebič, či nikoliv. Výběrem toho správného modelu ušetříte peníze i starosti.


	Rozdíly mezi lednicemi přetrvávají


	Jak se pozná ta nejlepší lednice? Co musí zvládnout? Především by měla co možná nejrychleji zchladit (či zmrazit) uložené potraviny. Díky tomu suroviny vydrží déle čerstvé a nezačnou se brzo kazit. Svižné ochlazení je důležité také při skladování uvařených jídel.


	Podobně jako v minulosti jsme i nyní v testu rozdali za chladicí výkon od velmi dobrých až po dostatečná hodnocení. Se svižným chlazením mají mnohé lednice stále značné problémy. Slabinou může být rovněž i mrazák. Mnohým modelům trvá mrazení opravdu velmi dlouho. V článku se dozvíte, na které výrobky se můžete spolehnout.


	S efektivní lednicí ušetříte


	Náklady na provoz mívá lednice jedny z nejvyšších ze všech spotřebičů v domácnosti. Není se čemu divit, když musí pracovat prakticky nonstop. Lednička se v domově obvykle zabydluje na dlouhou dobu – o to víc se vám nákup úsporného modelu vyplatí.


	Rozdíly ve spotřebě mezi jednotlivými modely rozhodně nejsou zanedbatelné. Na účtech za elektřinu můžete ušetřit za rok i více než tisíc korun. Prozradíme, které lednice jsou nejúspornější a zároveň účinně fungují. Výsledky našich testů dlouhodobě ukazují, že skutečná spotřeba v reálných podmínkách se často výrazně liší od hodnot udávaných výrobci.


	Než se pustíte do vybírání, nezapomeňte si přečíst také našeho nákupního průvodce s užitečnými tipy a radami.


		


		
			
			
			
		


			

	
		Chcete si přečíst tento článek a zjistit výsledky testu?

	
		
			
				Jsem předplatitel, nic mi nebrání

				v zobrazení článku

			
				Stačí se pouze přihlásit

			



Přihlásit se







		
			
				Staňte se předplatitelem dTestu již od 129 Kč

			
				
					Přístup ke všem výsledkům testů na webu i v mobilu
	
					Každý měsíc časopis přímo do schránky
	
					Přednostní servis spotřebitelské poradny
	
					Praktické publikace pro spotřebitele zdarma


			
				Objednat předplatné

		

		
			 

	

	
		
			
				nebo

				kupte za

				189 Kč

		

	

	
		
			
				Kupte si tento test

			Pokud máte zájem o jednorázový nákup článku s výsledky testu, můžete si ho koupit již za 189 Kč.

		
			Koupit test

	




			



		
		
		


						volně stojící kombinované chladničky (porovnat)

						
								
								
									
										
											
													
												
											Eta 275290000E
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	8 829 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Beko B5RCNA365HXB
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	11 241 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Liebherr CBNsfc 522i
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	29 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Candy CCE3T620ES
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	11 790 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Liebherr CNd 5724
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	25 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											LG GBB72MBUBN
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	26 310 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											LG GBP62DSNCN1
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	14 946 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											LG GBP62PZNAC
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	22 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Haier HDW3620DNPD
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	18 787 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Miele KD 4052 E
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	16 307 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Miele KFN 4374 ED
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	24 490 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Miele KFN 4797 AD
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	47 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Siemens KG39NAIAT
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	35 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Siemens KG49NAIBT
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	31 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Bosch KGN36VICT
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	17 636 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Bosch KGN392WDF
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	17 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Bosch KGN39VXBT
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	23 745 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Liebherr KGNsff 52Z04
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	17 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Midea MDRB521MGB02
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	17 279 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Gorenje NRC6194SXL4
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	16 140 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Gorenje NRK62CAW4
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	14 080 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Samsung RB33B610ESA/EF
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	9 821 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Samsung RB34C600CSA/EF
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	14 930 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Samsung RB38C7B6AS9/EF
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	25 690 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Hisense RB390N4AC21
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	15 660 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Romo RCE341X
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	12 490 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Beko RCNE366E70ZXBRN
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	19 190 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							


						

						vestavné kombinované chladničky (porovnat)

						
								
								
									
										
											
													
												
											Liebherr ICBNd 5153
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	63 990 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Bosch KIN86ADD0
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	26 378 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							
	
								
									
										
											
													
												
											Electrolux KNG7TE75S
										

										
												
														Hodnocení:
														Celkové hodnocení:
																													Pro zobrazení výsledků se přihlaste
													
	Cena:	35 490 Kč


										

									
									
										
												
													Přidat k porovnání
												
										

										
											Detail produktu
										

									

								

							


						


		



        
            
                    
            


            
                Databáze testovaných výrobků

                        Kombinované chladničky (30 výrobků)
                        poslední aktualizace: 30.11.2023



            

        

        




	
		Nákupní průvodce
	
	
		Jak testujeme?
	



		

		
			Související články

				
					Jak vybrat chladničku

					3.3.2016

				
	
					Test praček s předním plněním 2023

					31.8.2023

				
	
					Spolehlivost praček: Které jsou problémové?

					31.8.2023

				
	
					Test kombinovaných chladniček 2022

					4.8.2022

				
	
					Test kombinovaných chladniček 2021

					29.7.2021

				


		







		










	
		
				
	O dTestu
	
			Kdo jsme
	Jak pracujeme
	Často kladené otázky
	Objednat předplatné
	Tiskové zprávy
	Spolupráce
	Kariéra
	Časopisy
	Kontakt
	Podmínky a osobní údaje


	


	
	Naše projekty
	
			VašeStížnosti.cz
	spotrebitele.dtest.cz
	STEP – řešení energetické chudoby
	Spotřeba pro život
	Spotřebitelskoprávní moot court


	


	
	Pro podnikatele
	
			Kurzy
	Videokurzy
	Značka kvality dTest
	dTest obchodní podmínky
	Export nebezpečných výrobků


	


	
	Odběr novinek
	
		
			Pravidelný zpravodaj přinášející zajímavé články a nejnovější informace ze světa spotřebitele. Od odběru se můžete kdykoliv odhlásit.
		

			
			

            

		

                    

            
			
				Přihlásit se
			






	


	
					Přidejte se k nám

					
						
							
								Časopis dTest

							

						

					

				


		

		
			Mobilní aplikace

			
				Zůstaňme v kontaktu
					RSS
	Facebook
	Twitter
	
                        
                            
                        
                    
	



			

		

		
			
				dTest, o.p.s., Černomořská 419/10, 101 00 Praha 10, IČ: 45770760 zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1277

			

			
				© dTest, o.p.s., Všechna práva vyhrazena.
			

			




		

	





	Menu

	
			
				Výsledky testů
				
						Výsledky testů
	
									Auto a doprava
										Crashtesty
	GPS navigace
	Pneumatiky


									
										Více >
									

								
	
									Děti
										Cestování s dětmi
	Výrobky pro nejmenší
	Výbava a hračky


									
										Více >
									

								
	
									Domácnost
										Chladničky
	Myčky
	Péče o prádlo


									
										Více >
									

								
	
									Jídlo a pití
										Káva, čaj, kakao
	Mléko a mléčné výrobky
	Maso a masné výrobky


									
										Více >
									

								
	
									Obraz a zvuk
										Televizory
	Fotoaparáty
	Zvuk


									
										Více >
									

								
	
									Telefony a počítače
										Mobilní telefony
	Tablety
	Tiskárny


									
										Více >
									

								
	
									Sport a turistika
										Běhání
	Cyklistika
	Turistika


									
										Více >
									

								
	
									Zdraví a kosmetika
										Opalovací přípravky
	Péče o pleť
	Péče o vlasy


									
										Více >
									

								
	
									Zahrada, dílna, hobby
										Elektrické nářadí
	Péče o trávník
	Krmivo pro kočky


									
										Více >
									

								
	
									Oděvy a obuv
										Spodní prádlo
	Dámské silonky


									
										Více >
									

								


						
								Aktuální dTesty různých výrobků

								
									
										
											
												
											
											Test quinoy 2024
										

										
											
	Vedle běžných potravin se snažíme zabývat i…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Test kávovarů 2024
										

										
											
	Na lednový test zrnkové kávy navazujeme testem…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Test sušiček prádla 2024
										

										
											
	Zatímco pračka je pro většinu domácností…
										

									
								


						

				

			
	
				Poradna
				
						Poradna
	
										Telefonická poradna
										
											Se spotřebitelskými problémy vám poradíme na čísle 299 149 009 každý všední den od 9 do 17 hodin.
										

										
											Více >
										

									
	
										E-poradna
										
											Prostřednictvím webového formuláře nám můžete zaslat spotřebitelský dotaz.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nejčastější otázky a odpovědi
										
											Odpověď na svůj spotřebitelský dotaz můžete nalézt mezi 95 nejčastějšími dotazy a odpověďmi z naší poradny.
										

										
											Více >
										

									
	
										Vzorové dopisy
										
											Vzorové dopisy, které můžete využít při řešení reklamací a dalších problémů, rozčleněné do 15 tematických kapitol.
										

										
											Více >
										

									
	
										Praktické publikace
										
											Stáhněte si zdarma kteroukoli z publikací, jež usnadňují spotřebitelům orientaci v různých oblastech.
										

										
											Více >
										

									
	
										Advokáti
										
											Databáze advokátů, kteří se ve své praxi zabývají i drobnými spotřebitelskými spory.
										

										
											Více >
										

									
	
										Kalkulačka soudních poplatků
										
											Kalkulačka spočítá náklady soudního řízení pro případ, že spotřebiteli nezbývá nic jiného než se soudit.
										

										
											Více >
										

									
	
										Webináře
										
											Krátké on-line kurzy o zajímavých spotřebitelských tématech.
										

										
											Více >
										

									


						
								Aktuální právní články

								
									
										
											
												
											
											Trnitá cesta českého spotřebitele k férovým cenám mobilních telekomunikačních služeb
										

										
											
	dTest již mnoho let upozorňuje na drahé mobilní…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Pozor na podomní obchodníky
										

										
											
	V minulosti byl podomní prodej obrovským problémem,…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Meta podruhé – stížnost na nezákonné zpracování osobních údajů na Facebooku a Instagramu
										

										
											
	Osm spotřebitelských organizací ze sítě BEUC včetně…
										

									
								


						

				

			
	
				Užitečné nástroje
				
						Užitečné nástroje
	
										Nebezpečné výrobky
										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 28 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač tarifů
										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nákupní průvodci
										
											Pravidelně aktualizované články radí, na jaká kritéria se soustředit při výběru různých typů výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač účtů
										
											Poradí vám, který spořicí či termínovaný účet z nabídky na trhu nejlépe zhodnotí vaše peníze.
										

										
											Více >
										

									
	
										Éčka
										
											Katalog všech přídatných látek. Poznáte, která „éčka“ jsou bezpečná a která představují riziko.
										

										
											Více >
										

									
	
										Životní pojištění
										
											Kalkulačka doporučené výše pojistných částek pro životní pojištění podle věku a finanční situace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nadměrné obaly
										
											Mnoho výrobků na trhu klame velkým obalem. Přehled získáte v naší databázi.
										

										
											Více >
										

									
	
										Soudní znalci
										
											Databáze soudních znalců, jejichž posudek můžete potřebovat při řešení spotřeb. sporů.
										

										
											Více >
										

									
	
										Ověření e-shopů
										
											Základní informace o důvěryhodnosti e-shopu prozrazuje už jeho internetová adresa. Prověřte si ji.
										

										
											Více >
										

									
	
										a další
										
											Další nástroje jako finanční kalkulačky, databázi advokátů ...
										

										
											Více >
										

									


						
								Nejoblíbenější nástroje

								
									
										
											
												
											
											VašeStížnosti.cz
										

										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Nebezpečné výrobky
										

										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 17 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Srovnávač tarifů
										

										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

									
								


						

				

			
	
				Články
				
						Články
	
										Články s testy
										
											Doprovodné texty k našim testům vás seznámí s postupy testování a s dalšími zajímavostmi o testovaných výrobcích.
										

										
											Více >
										

									
	
										Jak vybírat
										
											Ke každému testu vydáváme nákupního průvodce, který poradí, na co si dát pozor při výběru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnání
										
											O kvalitě výrobků často mnohé napoví i etiketa. V této rubrice najdete články porovnávající výrobky podle informací na obalech a etiketách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Právo
										
											Varování před chytáky a podvody, praktické rady z oblasti spotřebitelských práv a další články.
										

										
											Více >
										

									
	
										Finance
										
											Články s informacemi o produktech finančního trhu, srovnání nabídek finančních institucí a další praktické informace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Zahraniční testy
										
											Nově vám v českém jazyce zcela zdarma přinášíme výsledky nejzajímavějších testů, které uspořádali naši kolegové z okolních zemí .
										

										
											Více >
										

									
	
										Ostatní
										
											Zajímavosti ze světa potravin a dalších oblastí, kterým se věnujeme.
										

										
											Více >
										

									


						
								
									Aktuality

								
								
									
										
											
												
											
											Třicítka dTestu: Jak na výběr kosmetiky
										

										
											
	Nákupní průvodce. V 71. epizodě podcastu…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Jak vybrat quinou
										

										
											
	Quinoa je výživově velmi zajímavá potravina.…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Zahraniční test: Šalvějové čaje
										

										
											
	dTest je součástí mezinárodní organizace…
										

									
								


						

				

			
	
				Kampaně
				
						Kampaně
	
										Za hromadné žaloby, braňme se společně
										
											Chceme, aby byl přijat zákon umožňující podávání hromadných žalob. To poskytne spotřebitelům možnost lépe vymáhat svá práva. Podpořte naši snahu a připojte se ke kampani.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop telešmejdům
										
											Podpořte nás v boji proti libovůli telešmejdů, kteří cílí především na zranitelné spotřebitele. A společně prosaďme přísnější pravidla pro obtěžující marketingová volání.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop dvojí kvalitě
										
											Chceme, aby výrobky se stejným obalem byly stejně kvalitní napříč Evropou. Podpořte naši snahu vyjádřením nesouhlasu s dvojí kvalitou na sociálních sítích a sledujte vývoj kauzy na těchto stránkách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop reklamnímu šmírování
										
											Usilujeme o zákaz využívání cílené reklamy založené na sledování spotřebitelů na internetu. Podpořte naši kampaň. Společně tak dosáhneme nezbytných změn v evropské i české legislativě.
										

										
											Více >
										

									
	
										Neprodávejte vzduch
										
											Bezdůvodně velké obaly klamou spotřebitele a zbytečně zatěžují životní prostředí. Chceme přimět k odpovědnému přístupu výrobce, distributory i orgány státního dozoru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop drahým osmičkám
										
											Chceme, aby hovory na modré a bílé linky stály stejně jako běžné volání do pevné sítě a aby byly započítávány do volných minut.
										

										
											Více >
										

									


				

			
	
				Předplatné
			
	
				O nás
			
	
				Podcasty a videa
			


	






	
		Hledej

		
			
				Vyhledávání
				
				Hledat
			

		

	





	
		
			Porovnání
				
			
		

		
			
				
			

		

	


	
		
			Přihlásit
		

		
			
					
						Váš e-mail:
					

					
						Heslo:
					

					
						Přihlásit
					







                	Zapomenuté heslo



                
                    
                        
                            
                            Přihlásit přes mojeID
                        
                    
                

			

		

	




	Spotřebitelská Poradna: 299 149 009 (Po-Pá 9-17 hod.)
	Předplatné, Časopis: 241 404 922 (Po-Pá 8-17 hod.)


	CZ
	SK



	
		

		
			
				

				

				

			


			
				
					

					
					
					
					
					
						
							
								

							

						

					

				

				
					

				

				
				
				
					

				

			

		

	















